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REFERENTIELIJST OP AUTOMERK

MERK/TYPE BOUWIJAAR ARTIKELNUMMER
ALFA

33 83-95 11.4002
33 Wagon 85-95 11.4002
145 94- 11.4002
146 95- 11.4002
164 11.1200
GTV Coupe 11.1200
GTV Spider 11.1200
AUDI

UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 52° -98 11.6001
UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 76° 98- 11.7501
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 76° 98- 11.7500
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 52° -98 11.6000
80 Avant 91-95 11.7500
80 8/78 - 8/86 11.1200
80/90 9/86 - 8/91 11.1200
A2 11.7500
A3 97- 11.7500
A4 94- 11.7500
A6 95- 11.7500
BMW

5 81-87 11.1200
CITROEN

UNIVERSEEL dakantenne 1-delig 11.4001
UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 52° 11.6001
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 52° 11.6000
16V 11.7500
C2 11.7500
c3 11.7500
c5 11.7500
Picasso 11.7500
Xsara 01- 11.7500
DAEWOO/CHEVROLET

Espero 95- 11.5001 - 11.5000
Nexia Sedan 95- 11.5001-11.5000
Nexia HB 95- 11.7500
Nubira Wagon 00- 11.7500
Tacuma 11.7500
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REFERENTIELIJST OP AUTOMERK

MERK/TYPE BOUWJAAR ARTIKELNUMMER
FIAT

UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 52° 11.6001
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 52° 11.6000
Barchetta 11.5001
Brava 95- 11.4002
Bravo 95- 11.4002
Coupe 11.5001
Cingecento 11.1200
Marea 96- 11.4002
Marea Weekend 96- 11.4002
Multipla 98- 11.4002
Panda 03- 11.7500
Punto 94- 11.4002
Seicento 98- 11.4002
Stilo 02- 11.7500
Ulysse 94- 11.4002
Uno 11.1200
Uno 93- 11.4002
Ducato 5/94- 11.4002
Scudo 95- 11.4002
FORD

UNIVERSEEL dakantenne 1-delig 11.4001
UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 52° 11.6001
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 52° 11.6000
Escort HB 8/90-9/92 11.4001
Escort HB 10/92- 11.4001
Escort Clipper 8/90- 11.4001
Escort HB 9/80-12/85 11.5001
Escort HB 1/86-7/90 11.5001
EscortVan 80-7/90 11.5001
Escort -90 11.1200
Fiesta 83-95 11.1200
Fiesta 2/96- 11.4001
Orion 83-12/85 11.5001
Orion 1/86-7/90 11.5001
Orion 8/90-92 11.5001
Scorpio HB/Sedan 85-1/92 11.5001
Scorpio Wagon 10/94 - 97 11.5001
Sierra 11.1200

www.tippointtrading.nl



_ Antennes | tlp

REFERENTIELIJST OP AUTOMERK

MERK/TYPE BOUWJAAR ARTIKELNUMMER
HONDA

Accord 90-93 11.5001
Accord -93 11.1200
Civic 00- 11.7500
CRV 11.7500
Legend Sedan 87 -88 11.5001
Legend Coupe 91-96 11.5001
Legend -91 11.1200
Logo 11.7500
Prelude 87 -91 11.1200
HYUNDAI

Sonata -93 11.1200
KIA

Sephia Sedan 93 -8/95 11.5001
Sephia Sedan 9/95-99 11.5001
Sephia 11.1200
LANCIA

UNIVERSEEL dakantenne 1-delig 11.4001
Delta -92 11.1200
Delta 80-8/93 11.4002
Detra 11.1200
Kappa 95- 11.5000
Thema 11.1200
MAZDA

323F 94- 11.1200
323S 94- 11.1200
323 99- 11.7500
3 02- 11.7500
626 87-92 11.1200
626 liftback 87-92 11.1200
626 Coupe 87-91 11.1200
6 02- 11.7500
Xedos 6/9 11.1200
MITSUBISHI

Carisma Sedan/HB 11.7500
Lancer 03- 11.7500
Pajero -91 11.1200
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REFERENTIELIJST OP AUTOMERK

MERK/TYPE BOUWJAAR ARTIKELNUMMER
MERCEDES

UNIVERSEEL dakantenne 1-delig 11.4001
NISSAN

UNIVERSEEL dakantenne 1-delig 11.4001
200 SX 11.1200
Primera Station 98- 11.7500
Primera 96- 11.7500
Primera Sedan 96- 11.7500
Primera Sedan/HB 00- 11.7500
Maxima 11.1200
Terrano Il 93- 11.7500
OPEL

UNIVERSEEL dakantenne 1-delig 11.4001
UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 76° 96- 11.7501
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 76° 96- 11.7500
Ascona B 75-81 11.5001
Ascona C 11.1200
Ascona CHB 81-88 11.5001
Ascona C Sedan 81-88 11.5001
Corsa AHB 82-93 11.5001
Corsa A Sedan 82-93 11.5001
Kadet -79 11.1200
Kadett D 79-84 11.5001
Kadett D Station 79-84 11.5001
Manta B 75-81 11.5001
Manta B 11.1200
Rekord E Sedan 82-86 11.5001
Rekord E Station 77 - 86 11.5001
Senator 78-87 11.5001
PEUGEOT

UNIVERSEEL dakantenne 1-delig 11.4001
UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 52° 11.6001
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 52° 11.6000
205 83- 11.4001
206 (antenne achterop het dak) 97- 11.7500
306 11.1200
306 HB 93-4/97 11.4001
307 (antenne achterop het dak) 11.7500
309 86-96 11.4001
405 11.1200
405 Sedan 87-95 11.4001
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REFERENTIELIJST OP AUTOMERK

MERK/TYPE BOUWJAAR ARTIKELNUMMER
PEUGEOT

405 Break 88-96 11.4001
605 11.1200
Boxer 94- 11.4002
Cliol/1l 90-4/96 11.4001
Expert 95- 11.4002
Laguna HB 94-7/99 11.4001
Laguna Break 94-7/99 11.4001
R 5 Super 84-96 11.4001
R 5 Express 85- 11.4001
R9 10/86-88 11.4001
R11 83-88 11.4001
R19 88-95 11.4001
R21HB 9/89-94 11.4001
R 21 Sedan 85-94 11.4001
R 21 Nevada 86-95 11.4001
R 25 84-6/88 11.4001
R 25 7/88-92 11.4001
Safrane 92-9/96 11.4001
RENAULT

UNIVERSEEL dakantenne 1-delig 11.4001
UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 52° 11.6001
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 52° 11.6000
5/19 11.1200
Clio 02- 11.7500
Espacelll 11.7500
Laguna 11.7500
Megane Il 3/5 deurs /Sedan 11.7500
Megane Il Grand Tour 11.7500
Scenicll 11.7500
Velsatis 11.7500
ROVER

231 11.1200
216 11.1200
400 11.1200
600 Serie 93-98 11.5001
600 Serie 98- 11.5001
600 11.1200
800 11.1200
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REFERENTIELIJST OP AUTOMERK

MERK/TYPE BOUWJAAR ARTIKELNUMMER
SEAT

UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 52° -97 11.6001
UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 76° 97- 11.7501
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 76° 97- 11.7500
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 52° -97 11.6000
Cordoba 99- 11.7500
Cordoba Vario 98- 11.7500
Ibiza 84-93 11.5001
Ibiza 99- 11.7500
Leon 01- 11.7500
SKODA

Fabia 84-90 11.7500
Felicia HB 94- 11.7500
Felicia SW 95- 11.7500
Felicia combi UNIVERSEEL 16V passief tot 76° 97- 11.7501
Felicia combi UNIVERSEEL 16V actief tot 76° 97- 11.7500
Octavia HB 96- 11.7500
Octavia SW 98- 11.7500
SUBARY

Legacy 11.1200
TOYOTA

Avensis liftb/Sedan 98- 11.4001
Avensis Station 98- 11.4001
Camry 87-91 11.1200
Carina E 11.1200
Carina E liftback 11.1200
Caromalll 11.1200
Celica 90-93 11.1200
Celica 94- 11.1200
Corolla 02- 11.7500
Corolla Verso 02- 11.7500
RAV 4 00- 11.7500
Supra -90 11.1200
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MERK/TYPE

VOLKSWAGEN

UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 52°
UNIVERSEEL dakantenne 16V passief tot 76°

UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 76°
UNIVERSEEL dakantenne 16V actief tot 52°
Bora Sedan

Golf |

Golf ll

Golf llI

Golf IV

Jetta

Jetta

Jetta

Lupo

Passat HB

Passat Sedan

Passat Variant
Passat Sedan
Passad SW

Polo HB

Polo Sedan

Polo HB

Polo HB

Polo CLASSIC Sedan
Polo Coupe

SW

VOLVO
UNIVERSEEL dakantenne 1-delig
240

240-260 Sedan
343-345 HB
340-360 HB
340-360 Sedan
440

440

440

460

460

460

850

850 Sedan

BOUWJAAR

74-7/83
8/83-10/91
97-

98-
74-11/83
12/83-7/89
8/89-92

8/84 -3/88
8/84 - 3/88
8/81-3/88
93-96

96-

94-

95-
8/81-7/90
8/90 -9/94
10/81-7/90
82-90

98-

80 -93
76 -80
80-92
80-92
88 -8/93
9/93-

88 -8/93
9/93-

91-96

_ Antennes | tlp

REFERENTIELIJST OP AUTOMERK

ARTIKELNUMMER

11.6001
11.7501
11.7500
11.6000
11.7500
11.1200
11.1200
11.7500
11.7500
11.1200
11.1200
11.1200
11.7500
11.5001-11.1200
11.5001-11.1200
11.5001-11.1200
11.7500
11.7500
11.7500
11.7500
11.5001-11.1200
11.5001-11.1200
11.5001-11.1200
11.5001-11.1200
11.7500

11.4001
11.1200
11.5001 - 11.5000
11.5001 - 11.5000
11.5001 - 11.5000
11.5001 - 11.5000
11.5001 - 11.5000
11.5001 - 11.5000
11.1200
11.1200
11.5001 - 11.5000
11.5001 - 11.5000
11.1200
11.5001 - 11.5000
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REFERENTIELIJST OP AUTOMERK

MERK/TYPE BOUWJAAR ARTIKELNUMMER
940-960 Sedan 90-95 11.5001 - 11.5000
940-960 Sedan 96 - 97 11.5001 - 11.5000
940 11.1200

960 11.1200

V40 96- 11.7500
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